

حلقه مفقوده لیگ ایران: VAR نه، بی اعتمادی!

کارشناس فوتبال ایران می گوید بر اساس پارامترهای ارزشیابی، لیگ سوم از لیگ امسال کیفیت به مراتب بهتری داشته است.



گروه ورزشی-لیگ برتر بیست و دوم و جام حذفی با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید و شاکر دان یحیی گل محمدی توانستند هر دو جام باشگاهی ایران را بالای سر ببرند. سپاهان و پرسپولیس با سرمربیان خارجی خود در تعقیب این دو تیم بودند و در هر دو جام یحیی گل محمدی با کادرفنی ایرانی - خارجی خود توانست دست بالاتر را داشته باشد. از اتفاقات مهم این فصل که با جام جهانی هم همزمان شده بود، بروز و ظهور تعدادی از فوتبالیست های جوان بود و از سوی دیگر اشتباهات

گروه ورزشی-لیگ برتر بیست و دوم و جام حذفی با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید و شاکر دان یحیی گل محمدی توانستند هر دو جام باشگاهی ایران را بالای سر ببرند. سپاهان و پرسپولیس با سرمربیان خارجی خود در تعقیب این دو تیم بودند و در هر دو جام یحیی گل محمدی با کادرفنی ایرانی - خارجی خود توانست دست بالاتر را داشته باشد. از اتفاقات مهم این فصل که با جام جهانی هم همزمان شده بود، بروز و ظهور تعدادی از فوتبالیست های جوان بود و از سوی دیگر اشتباهات

پایان مثلث مخوف رئال: کدام ستاره ها جانشین آن ها می شوند؟

گروه ورزشی-با خدا حافظی بنزما، آخرین عضو یک مثلث ترسناک که چهار بار لیگ قهرمانان اروپا را برد، باشگاه را ترک می کند. رئال مادرید بسا بنزما عضو مثلث مخوف BBC، یکی از افسانه های ترین مهاجمان فوتبال خدا حافظی کرد. فصل آینده هیچ آثری از خط حمله ترسناکی که باعث ایجاد وحشت در اروپا شد و در پنج سالی که با هم بازی کردند، چهار قهرمانی را به دست آوردند، وجود نخواهد داشت. بسا خدا حافظی بنزما، زمان سه گانه ای که در تابستان ۲۰۱۸، زمانی که کریستیانو رونالدو راهی یوونتوس شد، اولین عضو خود را از دست داد، بسته شد. در سال ۲۰۲۲ این بیل بود که بسا حضورش در رئال مادرید پایان داد که می رود مثلث بیل، بنزما و رونالدو که در تابستان ۲۰۱۳ متولد شد، زمانی که خرید بیل یک ضلع مثلث را ترسیم کرد

باشند. پرسپولیس با ثبات تر از سپاهان و استقلال وی افزود: وقتی نگاه می کنیم سه تیم سپاهان، پرسپولیس و استقلال در لیگ بالای ۶۰ امتیاز کسب کردند. این موضوع به ما می گوید هر سه تیم شایسته قهرمانی بودند اما اینکه یک تیم متمایز شده، شاید به خاطر پارامترهای فنی بهتری بوده که داشته اند. چالش های هر سه تیم هم مشابه بوده است. به طور مثال هر سه تیم چالش های فنی و حاشیه های برابری داشتند. البته سپاهان و استقلال در شروع خوب نبودند اما در ادامه بهتر شدند. پرسپولیس هم در دوره ای چالش هایی داشت و بعد توانست بهتر شود. الان ما می بینیم ثبات کیفیت فنی پرسپولیس از دو تیم دیگر بهتر بوده است. این مساله به خاطر این است که پرسپولیس دو جام را می گیرد. پرسپولیس از نظر کیفی وضعیت خود را در ثبات نگه داشته است. به همین خاطر است در وقت اضافه برابر استقلال، از نظر فنی، بدنی و تاکتیکی خود را اثبات می کند.

خروجی ضعیف لیگ برتر از نظر تولید بازیکن

جلالی در ادامه با بیان اینکه لیگ ایران در معرفی بازیکن جدید خود را ظاهر نشده است گفت: لیگ ما از نظر اینکه بازیکن تولید کند، موفق نبوده است. ما در لیگ پدیده های زیادی ندیدیم. اینکه دو و یا سه بازیکن پدیده در لیگی که چند هزار میلیارد تومان هزینه می کنند، بین ما خوب نیست. خروجی لیگ از نظر فنی و تولید نیروی انسانی خروجی قابل حساسی نیست. ثبات نیمکت ها نکته مثبت لیگ برتر او در پاسخ به این سوال که نقطه ضعف لیگ بیست و دوم نسبت به فصل گذشته چه بوده هم گفت: کم بودن

خروجی بازیکن ضعف لیگ است. البته اگر بخواهیم درباره نکات مثبت بگوییم باید به ثبات نیمکت ها اشاره کنیم. فکر می کنم ۱۰ تیم مربیان خود را تا پایان فصل حفظ کردند که این آمار خوبی است این کارشناس فوتبال ایران در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا سقوط مس کرمان و نفت مسجد سلیمان به لیگ یک را عادلانه می داند یا خیر؟ گفت: نفت مسجد سلیمان تیمی بود که می شد انتظار داشت سقوط کند. گردش این تیم در چند سال اخیر گویای این

تاریزی که بی اعتمادی باشد، مشکل وجود دارد. خودم وقتی کار می کردم اگر به داوری اعتماد نداشتم، اگر یک اوت اشتباه می گرفت، نگران می شدم اما وقتی به داوری اعتماد داشتم و حتی برای تیمم پناالتی نمی گرفت، حرفی نمی زدم. این بی اعتمادی همه را وادار می کند بیابانه بنویسند تا فضا سازی کنند و در زمان مسابقه هم باعث ایجاد جنجال می شود.

امر است. تقریباً همه سال ها نفت مسجد سلیمان در روزهای آخر می توانست خود را حفظ کند. وقتی تیمی برای چند سال همین روند را دارد، باید این انتظار را داشته باشد که بالاخره به لیگ یک سقوط کند. هیچ وقت گردش کار نفت مسجد سلیمان به سمت ثبات نبوده است. آنها همیشه تیمی داشتند که کار می کردند و آخر فصل هم با یک برد در لیگ می ماندند. در این شرایط نمی شود انتظار داشت این تیم همیشه در لیگ بماند. اما درباره مس کرمان اصلاح چینی انتظاری نداشتم. تیمی بود که در اواسط فصل کمی بهتر شد اما در پایان فصل توانست خود را حفظ کند. برای تیمی مانند مس با آن امکانات واقعا ناراحت کننده است. این زنگ خطر برای صنعت نفت هم وجود دارد. این تیم باید روندی ثابتی را در پیش بگیرد. یعنی اقداماتی را انجام بدهند که تیمشان را به ثبات برسانند. شاید این خطر برای نساجی هم باشد.

پرسپولیس و یحیی بهترین های لیگ او در پاسخ به این سوال که چه تیمی بهترین تیم لیگ بیست و دوم بود؟ گفت: به نظرم پرسپولیس بهترین تیم بود. آنها واقعا عملکرد خوبی داشتند. من فکر می کنم بهترین مربی هم یحیی گل محمدی بود.

بیرانوند بهترین بازیکن لیگ جلالی درباره بهترین بازیکن لیگ بیست و دوم هم گفت: انتخاب بهترین بازیکن سخت است اما در کل علیرضا بیرانوند خیلی خوب کار کرد.

وضعیت خارجی ها فاجعه است! جلالی در ادامه درباره عملکرد بازیکنان خارجی شافل در لیگ بیست و دوم هم گفت: من آمار دقیقی ندارم که چه تعداد بازیکن خارجی در لیگ بوده است. همه سه، چهار بازیکن خارجی که بهتر عمل کرده اند را می بینند و بر اساس آن جمع بندی می کنند. این در حالی است که در لیگ ما نزدیک ۳۰ بازیکن خارجی حضور داشتند و اگر در بین این ۳۰ بازیکن فقط ۳ بازیکن خوب کار کرده اند، یعنی خیلی ضرر کرده ایم. درست است بازیکنی مثل گولسیانی و یاگما خوب بودند اما خیلی های دیگر خوب نبودند و این یک فاجعه است که باید به آن رسیدگی شود.

قضاوت درباره خمس زود است

وی درباره عملکرد مربیان خارجی در لیگ بیست و دوم هم گفت: مواریس خوب کار کرده است اما درباره

خمس الان نمی شود قضاوت کرد چون او فقط ۱۰ بازی سرمربی تراکتور بود و باید در فصل آینده درباره او نظر بدهیم. در کل مواریس در سپاهان خوب کار کرد و عملکرد دین تیم مثبت بوده است. اگر سپاهان در بازی با ملوان غفلت نمی کردند، قهرمان لیگ می شدند.

VAR نه، مشکل بی اعتمادی است این کارشناس فوتبال به شرایط داوری در لیگ بیست و دوم اشاره کرد و گفت: به نظرم من متولیان فوتبال ایران

این موضوع را باید با حساسیت خاصی دنبال، رصد و آسیب شناسی کنند. این موضوع الان به موضوع حساسی شده است. واقعیت این است که داوری ما آن قدرها در نتایج لیگ تاثیر گذار نبوده است و آنقدرها هم داوری ما بد نبوده اند. اگر لیگ های معتبر دنیا را ببینید، می بینید داوری آنها کمی اشتباه دارد اما اندازه ما هجمه روی داوری آنها نیست. در ایران درباره VAR صحبت می کنند اما مشکل اصلی فوتبال ما چیز دیگری است. شما VAR هم بیاباید این مشکل حل نمی شود. مشکل اصلی فوتبال ما «بی اعتمادی» است. برای این باید راه حلی پیدا کنیم. بی اعتمادی زیادی در باشگاه ها و در بین مربیان حاکم شده و از آنها به هواداران رسیده است. این بی اعتمادی از کجا آمده است؟ چرا فراقیر شده است؟ پاسخ این سوالات را باید پیدا کنیم و در جهت رفع این بی اعتمادی باشیم.

خواهید دید با VAR هم مشکل حل نمی شود او افزود: وقتی بی اعتمادی باشد، VAR هم مشکلات را حل نخواهد کرد. من امیدوارم VAR هم بیاید و شما خواهید دید این مشکلات پا برجا خواهد ماند. تا روزی که بی اعتمادی باشد، مشکل وجود دارد. خودم وقتی کار می کردم اگر به داوری اعتماد نداشتم، اگر یک اوت اشتباه می گرفت، نگران می شدم اما وقتی به داوری اعتماد داشتم و حتی برای تیمم پناالتی نمی گرفت، حرفی نمی زدم. این بی اعتمادی همه را وادار می کند بیابانه بنویسند تا فضا سازی کنند و در زمان مسابقه هم باعث ایجاد جنجال می شود.

لیگ ۲۲ ساله است اما ۳ سال هم پیشرفت نکرد!

او در پایان در پاسخ به این سوال که آیا لیگ ایران به اندازه ۲۲ دوره ای که پشت سر گذاشته شده، پیشرفت کرده است یا خیر، گفت: لیگ چه از نظر نوع برنامه ریزی و چه از نظر کیفیت سخت افزاری، قوانین برگزاری، نظارت روی بازی ها، نقل و انتقالات پیشرفت کرده است اما آیا این پیشرفت به اندازه ۲۲ سال بوده است؟ پاسخ من خیر است. چون پیشرفت ها خیلی بیشتر از این باید می شد. ضمن اینکه از نظر کیفیت فنی در این ۲۲ سال به اندازه ۳ سال هم پیشرفت نکردیم. چون خیلی از پارامترها راز لیگ سوم و پنجم دارم که وقتی با آن مقایسه می کنم می بینم آن زمان بهتر بودیم. هیچکس این مسووعات را نمی بیند و هیچ مرجع در فوتبال نیست که این پارامترها را معرفی کند. چطور شده که لیگ سوم از لیگ بیست و دوم بهتر بوده است؟ همه فقط می بینند که چه تیمی قهرمان شده و چه تیمی سقوط کرده است. ما سیستم تحلیل عملکرد و یا ارزشیابی وجود ندارد، کسی به این پارامترها کاری ندارد.



شمر رساندند و ۱۳ عنوان قهرمانی را به دست آوردند. مثلث ویرانگر در فصل دوم حضور کنار هم به ۱۰۰ گل رسیدند: ۶۱ توسط کریستیانو رونالدو، ۲۲ توسط بنزما و ۱۷ توسط بیل. بنزما طوری در این باشگاه بازی کرده که او را به یکی از اسطوره های بزرگ رئال مادرید و یکی از بهترین گلزنان تاریخ آن تبدیل کرده است. دست نیافتنی پر تغاللی را پیش رو دارد، رئال را ترک خواهد کرد.

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

صنایع چوب	خدمات	مفقودی	استخدام
شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ www.kohanchoob.ir	خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸	اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۵۲۰۸/۰۱ به نام امیر سردار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	به ۲ نفر همکار خانم یا آقا برای کار در کافه رستوران کاپتان بلک نیازمندیم ۰۹۳۹۶۴۱۶۰۰۸
شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸	درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲	اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۰۸۰۷/۰۱ به نام معصومه باقری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب
صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲	حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰	اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۱۹۲۷/۰۱ به نام آوا نورعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	استخدام کارمند امور اداری خانم یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.
		نیازمندیم اقتصاد کیش	به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت بعنوان پیک موتوری نیازمندیم. ۴۴۴۲۴۹۹۹

صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲